
Ranking respecte al tirador que ha guanyat en cada tirada
GENERAL (Ranking només amb negatius)
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Final: Final: Final: Final: Final: Final: Final:
121 120 119 122 119 114 122

Posició Llicencià. COGNOM NOM CA
T

CO
N

Negatius TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TOTAL T. Real. T. Comp. Oblig.

1 1314 GARCIA FONTGIBELL JOAN F. 1 X -1 121 0 120 0 115 -4 121 -1 119 0 108 -6 122 0 826 7 5 0
2 6486 MARTINEZ TORRES RAMON 1 X -6 118 -3 119 -1 113 -6 122 0 116 -3 114 0 120 -2 822 7 5 0
3 6842 MIRO ESCODA SERGI 1 X -18 107 -14 119 -1 111 -8 118 -4 118 -1 108 -6 116 -6 797 7 5 0
4 7357 NAVARRO JABALERA JOSE M. 2 X -19 112 -9 119 -1 109 -13 114 -5 110 -4 122 0 686 6 5 0
5 3618 FERRER CANALS ANTONI 2 X -22 116 -5 118 -2 109 -10 114 -8 116 -3 110 -4 103 -19 786 7 5 0
6 3475 FERNANDEZ DE VICENTE DANIEL 2 J -23 110 -11 116 -4 119 0 109 -13 115 -4 110 -4 111 -11 790 7 5 0
7 11191 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 2 J -30 112 -9 120 0 107 -12 115 -7 103 -16 111 -3 111 -11 779 7 5 0
8 2688 CRUMOLS DIAZ ANTONI 2 X -33 116 -5 114 -6 113 -6 112 -10 110 -9 107 -7 106 -16 778 7 5 0
9 1686 CAJA MORENO IGNACIO 3 X -33 113 -8 118 -2 106 -13 114 -8 117 -2 109 -13 677 6 5 0
10 11034 VILA CABERO LLUIS 2 X -33 101 -20 112 -8 112 -10 111 -8 112 -2 117 -5 665 6 5 0
11 1647 CABRE MARTI PAU 2 J -36 116 -5 116 -4 110 -9 110 -12 108 -11 107 -7 105 -17 772 7 5 0
12 4322 GAYOSO CASTRO EDUARDO A. 3 J -40 103 -18 115 -5 109 -10 114 -8 109 -10 103 -11 115 -7 768 7 5 0
13 9617 SALICHS CORREA EDUARD 3 J -41 114 -7 114 -6 105 -14 111 -11 107 -12 109 -5 110 -12 770 7 5 0
14 1992 CARRERA GUSART GERARD 2 J -42 117 -4 107 -12 110 -12 102 -17 106 -8 116 -6 658 6 5 0
15 4299 GASCON PAREDES ALFONSO 2 V -42 108 -13 114 -6 119 -3 109 -5 107 -15 557 5 5 0
16 9465 RUIZ NAT ANTONI 2 X -43 114 -7 111 -9 107 -12 112 -10 110 -9 100 -14 114 -8 768 7 5 0
17 3146 EL MESSKI DRISS 2 X -43 111 -10 110 -10 111 -8 112 -10 105 -14 109 -5 112 -10 770 7 5 0
18 8341 PONT PASCUAL TOMEU 3 X -45 114 -6 108 -11 108 -14 107 -12 112 -2 549 5 5 0
19 6190 MARQUET CERDA JOSE 3 X -47 111 -9 113 -6 105 -17 114 -5 104 -10 547 5 5 0
20 20 BASART GORRO ALEJANDRO 1 X -50 104 -17 118 -2 102 -17 111 -8 108 -6 105 -17 648 6 5 0
21 1590 BUSCALL MALE PAU 3 J -51 109 -12 116 -4 95 -24 111 -11 105 -14 104 -10 640 6 5 0
22 4912 GUTIERREZ BOSQUE IVAN 3 J -57 106 -14 108 -11 110 -12 103 -16 106 -8 110 -12 643 6 5 0
23 1755 CAMARASA BLAVI JOAN 3 V -58 109 -12 116 -4 106 -16 108 -11 99 -15 104 -18 642 6 5 0
24 2038 CASADO CLEMENTE MANUEL 2 X -60 106 -14 102 -17 115 -7 108 -11 111 -11 542 5 5 0
25 4998 HERNANDEZ GARCIA ISAAC 3 J -61 114 -7 109 -11 108 -14 109 -10 95 -19 535 5 5 0
26 11190 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 2 X -61 109 -12 112 -8 113 -9 95 -19 109 -13 538 5 5 0
27 4945 HAFTI JAOUAD 3 X -62 113 -8 107 -13 104 -15 97 -25 104 -15 103 -11 628 6 5 0
28 3803 FORTUNY GOMIS CLARA 3 D -62 103 -18 110 -10 89 -30 107 -15 109 -10 105 -9 623 6 5 0
29 1648 CABRE MARTI JOAN 3 J -64 102 -19 116 -4 97 -22 110 -12 109 -10 103 -19 637 6 5 0
30 4 MAYOL VERGES JOSEP M. 2 V -65 105 -16 113 -7 103 -19 100 -19 110 -4 99 -23 630 6 5 0
31 2777 CURTO TOMAS SILVER 1 X -66 111 -10 102 -18 100 -19 106 -16 102 -17 106 -8 107 -15 734 7 5 0
32 7489 OBRERO DE LA ROSA AARON 3 J -66 109 -12 113 -7 99 -20 107 -15 102 -17 96 -18 107 -15 733 7 5 0
33 5828 LOPEZ MARTIN FERMIN 2 V -68 105 -16 114 -6 101 -21 106 -13 110 -12 536 5 5 0
34 5567 LEON OLIVERA VANESSA 2 D -70 98 -23 110 -10 105 -14 92 -30 102 -17 107 -7 100 -22 714 7 5 0
35 9669 SANABRA MIQUEL GERARD 3 J -73 94 -27 110 -10 107 -15 103 -16 105 -9 99 -23 618 6 5 0
36 6327 MARTINEZ ARCUSA RAMON 3 V -79 104 -17 101 -18 105 -17 106 -13 108 -14 524 5 5 0
37 19 TEYS BRUN JORDI 2 V -83 102 -19 106 -14 107 -15 99 -20 95 -19 106 -16 615 6 5 0
38 10054 SERRAMIA SALA JOAN 3 V -86 105 -15 101 -18 101 -21 104 -15 97 -17 508 5 5 0
39 1754 CAMARA MORENO JOSE 3 X -100 98 -23 95 -25 101 -21 107 -12 94 -20 98 -24 593 6 5 0
40 11046 VILA PUJOLRAS ORIOL 3 J -102 97 -23 100 -22 96 -23 105 -9 97 -25 495 5 5 0
41 4811 GÜELL JOAN JOAN 2 V -103 102 -19 110 -10 93 -26 98 -24 93 -26 89 -25 97 -25 682 7 5 0
42 11350 BARCIA DUEDRA* GERARD 1 X -109 94 -27 99 -20 103 -19 108 -11 90 -32 494 5 5 0
43 5215 JANE FERNANDEZ EDUARD 3 V -112 101 -20 91 -31 98 -21 92 -22 104 -18 486 5 5 0
44 1678 CADENAS FREIXA ARNAU 3 J -126 93 -28 106 -14 89 -30 90 -24 92 -30 470 5 5 0
45 15 MARTIN BATLLE MATEU 2 V -142 82 -39 104 -16 80 -39 88 -34 85 -34 83 -31 95 -27 617 7 5 0
46 3145 EL MESSKI SAMI 3 J -158 93 -27 89 -30 89 -33 83 -36 82 -32 86 -36 522 6 5 0
47 12226 MAS BRUNO 1 X -34 112 -9 107 -12 112 -7 108 -6 439 4 4 0
48 10467 TEYS BRUN JOSEP 2 V -34 110 -11 115 -5 111 -11 112 -7 448 4 4 0
49 5126 HURTADO VALERO JOAN 2 X -48 112 -8 109 -13 104 -15 110 -12 435 4 4 0
50 1534 BRULL BRULL GERMAN 2 X -63 110 -10 93 -26 114 -8 100 -19 417 4 4 0
51 6819 MIQUEL PEREZ JOAN 3 X -81 97 -24 110 -10 78 -36 111 -11 396 4 4 0
52 6018 MAGDALENA PINZON PABLO 3 J -84 102 -18 105 -17 91 -28 93 -21 391 4 4 0
53 16 FERNANDEZ GARLITO CARLES 2 X -88 105 -15 89 -33 98 -21 103 -19 395 4 4 0
54 3597 FERRAZ SOPENA JORGE F. 3 X -92 93 -28 98 -22 88 -26 106 -16 385 4 4 0
55 1994 CARRERAS ALCARAZ AARON 2 X -16 115 -6 108 -6 118 -4 341 3 3 0
56 7211 MOYA SANCHEZ MARCOS 2 X -30 112 -10 107 -12 114 -8 333 3 3 0
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57 3778 FONTS OLIVA JOAN R. 2 V -38 112 -8 106 -16 105 -14 323 3 3 0
58 11033 VILA CABERO SERGI 2 X -44 111 -9 104 -18 97 -17 312 3 3 0
59 7705 PAGES DOMINGO HERIBERT 2 V -57 107 -13 103 -19 94 -25 304 3 3 0
60 5273 JIMENEZ LOZANO ANTONIO 3 X -57 105 -15 100 -22 102 -20 307 3 3 0
61 9618 SALICH ROS FRANCESC 3 X -58 107 -13 95 -27 104 -18 306 3 3 0
62 5003 HERNANDEZ GIRAL OSCAR 2 X -58 101 -19 103 -19 99 -20 303 3 3 0
63 5877 LOPEZ RODRIGUEZ JAIME 2 X -65 92 -29 107 -12 90 -24 289 3 3 0
64 6411 MARTINEZ MARTINEZ ADRIÀ 3 J -65 88 -34 105 -14 97 -17 290 3 3 0
65 486 AMAT ANGUREN ALBERT 3 X -67 103 -16 89 -30 101 -21 293 3 3 0
66 5934 LOZANO FERNANDEZ XAVIER 3 X -9 116 -5 118 -4 234 2 2 0
67 5759 LOPEZ CUBERO JOSEP 2 X -22 110 -10 110 -12 220 2 2 0
68 2573 CORREDOR GRAU FERRAN 2 X -23 113 -7 103 -16 216 2 2 0
69 1939 CARDIEL GELABERT ANTONI 2 X -24 111 -9 107 -15 218 2 2 0
70 12196 ARRUEGO STEPHANE 1 X -24 99 -20 110 -4 209 2 2 0
71 4434 GIRONA GARRE JORDI 3 X -30 98 -23 113 -7 211 2 2 0
72 12197 TERRASSIER JACK 1 V -38 97 -22 98 -16 195 2 2 0
73 8029 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 3 X -41 101 -19 97 -22 198 2 2 0
74 18 MARIN ORTEGA JOSE L. 3 V -41 98 -21 102 -20 200 2 2 0
75 8407 PRADES MOLINA MARC 3 J -41 97 -17 98 -24 195 2 2 0
76 573 ANTO COLOME JOAN 3 V -42 109 -11 91 -31 200 2 2 0
77 2799 DALMAU PES SERGI 3 X -43 86 -28 107 -15 193 2 2 0
78 12777 MEDRANO GARGALLO ADAM 3 X -46 97 -23 96 -23 193 2 2 0
79 4050 GARCIA ESTELRICH JOAN 3 X -54 87 -33 101 -21 188 2 2 0
80 11032 VILA CABERO JORDI 3 X -55 93 -28 93 -27 186 2 2 0
81 4233 GARCIA TORNER DOLORS 3 D -131 46 -75 63 -56 109 2 2 0
82 11274 ZAFRA PEREZ JOSE 3 V -4 116 -4 116 1 1 0
83 6487 MARTINEZ TORRES ADRIA 1 X -6 116 -6 116 1 1 0
84 6669 MEDRANO FERNANDEZ LUIS 2 X -7 113 -7 113 1 1 0
85 7659 OTERO DOVAL ANTONIO 3 X -7 113 -7 113 1 1 0
86 9925 SASTRE ESCRIVA JONATHAN 3 X -7 113 -7 113 1 1 0
87 11194 VOLART COT JORDI 2 X -8 106 -8 106 1 1 0
88 6260 MARTIN EXPOSITO ANTONI 3 V -9 111 -9 111 1 1 0
89 910 BALSALOBRE CEDRIC 3 X -9 105 -9 105 1 1 0
90 GARCIA SANCHEZ XAVIER 3 X -10 112 -10 112 1 1 0
91 4478 GOMEZ COLLAZO ANTONIO 2 X -11 109 -11 109 1 1 0
92 2546 CORDOBA CARRILLO OSCAR 2 X -11 108 -11 108 1 1 0
93 608 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 3 X -12 109 -12 109 1 1 0
94 428 ALSINA FERRER JAUME 3 X -12 108 -12 108 1 1 0
95 2837 DE JESUS MATOS RICARDO 1 X -12 108 -12 108 1 1 0
96 CAMARASA PUIGVEHI JAN 3 X -12 110 -12 110 1 1 0
97 11163 VIÑOLAS MASSA XAVIER 3 X -13 107 -13 107 1 1 0
98 12506 DE MARTIN BERTRAND PAUL 2 V -14 100 -14 100 1 1 0
99 2744 CUENCA COLLET JORDI 3 X -16 105 -16 105 1 1 0
100 6196 MARQUEZ FERRE ANTONIO J. 3 X -18 101 -18 101 1 1 0
101 8740 RAVENTOS INGLADA JOSEP 3 X -19 100 -19 100 1 1 0
102 5247 JIMENEZ ESPADA ADRIA 3 X -20 100 -20 100 1 1 0
103 1617 CABALLERO CHECA JULIAN 3 X -20 94 -20 94 1 1 0
104 2447 COLL SEGARRA XAVIER 2 V -21 99 -21 99 1 1 0
105 9172 RODRIGUEZ SEGURA ANTONIO 2 V -21 99 -21 99 1 1 0
106 DAUMAL MISSE ALBERT 3 X -22 100 -22 100 1 1 0
107 FERNANDEZ DE VICENTE IAN 3 J -23 99 -23 99 1 1 0
108 MARTI TOMAS JUAN JOSE 3 X -24 98 -24 98 1 1 0
109 PARRAGA MUÑOZ JUAN  3 X -25 97 -25 97 1 1 0
110 ROURA FORNES JOSEP 2 V -25 97 -25 97 1 1 0
111 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 3 V -25 97 -25 97 1 1 0
112 2054 CASALS FORCAT ROGER 3 X -26 95 -26 95 1 1 0
113 2367 CLARAVALL JUNCA XAVIER 3 X -26 94 -26 94 1 1 0
114 5542 LEDESMA FERRER JAVIER 3 X -26 93 -26 93 1 1 0
115 3497 CARRERA RIBA JOSEP M. 2 V -27 95 -27 95 1 1 0
116 5582 LEYVA CASTRO JOSEP 3 X -31 83 -31 83 1 1 0
117 6586 MASSONS SOLA LAURA 3 D -33 87 -33 87 1 1 0
118 9225 ROMAN RODRIGUEZ ANDRES 3 V -36 78 -36 78 1 1 0
119 12476 MUNTE MARGALEF DANIEL 3 X -37 82 -37 82 1 1 0
120 11877 TREVIDY* RENE 1 V -38 84 -38 84 1 1 0
121 11904 LACOSTE* OLIVIER 1 X -40 79 -40 79 1 1 0
122 8048 PEREZ CLAVER JAVIER 2 V -44 78 -44 78 1 1 0
123 5223 JASO SALUT MIGUEL 3 X -46 76 -46 76 1 1 0
124 920 BANCILA MIHAELA F. 3 D -48 71 -48 71 1 1 0
125 1634 CABEZA COBACHO VICTORIA 3 D -51 71 -51 71 1 1 0
126 9666 SAN NICOLAS ALBALATE JUAN FCO. 3 V -52 67 -52 67 1 1 0
127 2682 CROUS GISPERT JOSEP 2 V -84 38 -84 38 1 1 0



Ranking respecte al tirador de la categoría o condició que ha guanyat en cada tirada
SEGONA (Ranking amb Neg.+Pos. per categoria)
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Final: Final: Final: Final: Final: Final: Final:
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Posició Llicencià. COGNOM NOM CA
T

CO
N

Neg + Pos TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TOTAL T. Real. T. Comp. Oblig.

1 3618 FERRER CANALS ANTONI 2 X -10 116 -1 118 -2 109 1,0 -10 114 -5 116 0 110 -2 103 -19 786 7 5 0
2 7357 NAVARRO JABALERA JOSE M. 2 X -10 112 -5 119 -1 109 -10 114 -2 110 -2 122 0 686 6 5 0
3 3475 FERNANDEZ DE VICENTE DANIEL 2 J -11,5 110 -7 116 -4 119 2,5 0 109 -10 115 -1 110 -2 111 -11 790 7 5 0
4 11191 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 2 J -21 112 -5 120 0 107 -12 115 -4 103 -13 111 -1 111 -11 779 7 5 0
5 2688 CRUMOLS DIAZ ANTONI 2 X -22,5 116 -1 114 -6 113 1,5 -6 112 -7 110 -6 107 -5 106 -16 778 7 5 0
6 1647 CABRE MARTI PAU 2 J -24 116 -1 116 -4 110 3,0 -9 110 -9 108 -8 107 -5 105 -17 772 7 5 0
7 11034 VILA CABERO LLUIS 2 X -25 101 -16 112 -8 112 -7 111 -5 112 0 117 -5 665 6 5 0
8 3146 EL MESSKI DRISS 2 X -32 111 -6 110 -10 111 2,0 -8 112 -7 105 -11 109 -3 112 -10 770 7 5 0
9 1992 CARRERA GUSART GERARD 2 J -33 117 0 107 -12 110 -9 102 -14 106 -6 116 -6 658 6 5 0
10 9465 RUIZ NAT ANTONI 2 X -33 114 -3 111 -9 107 0,5 -12 112 -7 110 -6 100 -12 114 -8 768 7 5 0
11 4299 GASCON PAREDES ALFONSO 2 V -33 108 -9 114 -6 119 0 109 -3 107 -15 557 5 5 0
12 11190 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 2 X -52 109 -8 112 -8 113 -6 95 -17 109 -13 538 5 5 0
13 4 MAYOL VERGES JOSEP M. 2 V -53 105 -12 113 -7 103 -16 100 -16 110 -2 99 -23 630 6 5 0
14 2038 CASADO CLEMENTE MANUEL 2 X -54 106 -14 102 -17 115 -4 108 -8 111 -11 542 5 5 0
15 5828 LOPEZ MARTIN FERMIN 2 V -58 105 -12 114 -6 101 -18 106 -10 110 -12 536 5 5 0
16 5567 LEON OLIVERA VANESSA 2 D -62 98 -19 110 -10 105 -14 92 -27 102 -14 107 -5 100 -22 714 7 5 0
17 19 TEYS BRUN JORDI 2 V -74 102 -15 106 -14 107 -12 99 -17 95 -17 106 -16 615 6 5 0
18 4811 GÜELL JOAN JOAN 2 V -92 102 -15 110 -10 93 -26 98 -21 93 -23 89 -23 97 -25 682 7 5 0
19 15 MARTIN BATLLE MATEU 2 V -134 82 -35 104 -16 80 -39 88 -31 85 -31 83 -29 95 -27 617 7 5 0
20 10467 TEYS BRUN JOSEP 2 V -24 110 -7 115 -5 111 -8 112 -4 448 4 4 0
21 5126 HURTADO VALERO JOAN 2 X -42 112 -8 109 -10 104 -12 110 -12 435 4 4 0
22 1534 BRULL BRULL GERMAN 2 X -57 110 -10 93 -26 114 -5 100 -16 417 4 4 0
23 16 FERNANDEZ GARLITO CARLES 2 X -82 105 -15 89 -30 98 -18 103 -19 395 4 4 0
24 1994 CARRERAS ALCARAZ AARON 2 X -10 115 -2 108 -4 118 -4 341 3 3 0
25 7211 MOYA SANCHEZ MARCOS 2 X -24 112 -7 107 -9 114 -8 333 3 3 0
26 3778 FONTS OLIVA JOAN R. 2 V -32 112 -8 106 -13 105 -11 323 3 3 0
27 11033 VILA CABERO SERGI 2 X -39 111 -9 104 -15 97 -15 312 3 3 0
28 7705 PAGES DOMINGO HERIBERT 2 V -51 107 -13 103 -16 94 -22 304 3 3 0
29 5003 HERNANDEZ GIRAL OSCAR 2 X -52 101 -19 103 -16 99 -17 303 3 3 0
30 5877 LOPEZ RODRIGUEZ JAIME 2 X -56 92 -25 107 -9 90 -22 289 3 3 0
31 5759 LOPEZ CUBERO JOSEP 2 X -22 110 -10 110 -12 220 2 2 0
32 2573 CORREDOR GRAU FERRAN 2 X -23 113 -7 103 -16 216 2 2 0
33 1939 CARDIEL GELABERT ANTONI 2 X -24 111 -9 107 -15 218 2 2 0
34 11194 VOLART COT JORDI 2 X -6 106 -6 106 1 1 0
35 6669 MEDRANO FERNANDEZ LUIS 2 X -7 113 -7 113 1 1 0
36 2546 CORDOBA CARRILLO OSCAR 2 X -8 108 -8 108 1 1 0
37 4478 GOMEZ COLLAZO ANTONIO 2 X -11 109 -11 109 1 1 0
38 12506 DE MARTIN BERTRAND PAUL 2 V -12 100 -12 100 1 1 0
39 2447 COLL SEGARRA XAVIER 2 V -21 99 -21 99 1 1 0
40 9172 RODRIGUEZ SEGURA ANTONIO 2 V -21 99 -21 99 1 1 0
41 3497 CARRERA RIBA JOSEP M. 2 V -24 95 -24 95 1 1 0
42 ROURA FORNES JOSEP 2 V -25 97 -25 97 1 1 0
43 8048 PEREZ CLAVER JAVIER 2 V -41 78 -41 78 1 1 0
44 2682 CROUS GISPERT JOSEP 2 V -81 38 -81 38 1 1 0
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Ranking respecte al tirador de la categoría o condició que ha guanyat en cada tirada
TERCERA i QUARTA (Ranking amb Neg.+Pos. per categoria)
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Final: Final: Final: Final: Final: Final: Final:
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Posició Llicencià. COGNOM NOM CA
T

CO
N

Neg + Pos TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TOTAL T. Real. T. Comp. Oblig.

1 1686 CAJA MORENO IGNACIO 3 X -7 113 -3 118 0 106 3,0 -7 114 0 117 0 109 -9 677 6 5 0
2 4322 GAYOSO CASTRO EDUARDO A. 3 J -15,5 103 -13 115 -3 109 2,5 -4 114 0 109 -8 103 -9 115 -3 768 7 5 0
3 9617 SALICHS CORREA EDUARD 3 J -20 114 -2 114 -4 105 -8 111 -3 107 -10 109 -3 110 -8 770 7 5 0
4 8341 PONT PASCUAL TOMEU 3 X -23 114 -4 108 2,0 -5 108 -6 107 -10 112 0 549 5 5 0
5 6190 MARQUET CERDA JOSE 3 X -26 111 -7 113 1,0 0 105 -9 114 -3 104 -8 547 5 5 0
6 1590 BUSCALL MALE PAU 3 J -32 109 -7 116 -2 95 -18 111 -3 105 -12 104 -8 640 6 5 0
7 4912 GUTIERREZ BOSQUE IVAN 3 J -33,5 106 -12 108 1,5 -5 110 -4 103 -14 106 -6 110 -8 643 6 5 0
8 1755 CAMARASA BLAVI JOAN 3 V -39 109 -7 116 -2 106 -8 108 -9 99 -13 104 -14 642 6 5 0
9 4998 HERNANDEZ GARCIA ISAAC 3 J -42 114 -2 109 -9 108 -6 109 -8 95 -17 535 5 5 0
10 3803 FORTUNY GOMIS CLARA 3 D -43 103 -13 110 -8 89 -24 107 -7 109 -8 105 -7 623 6 5 0
11 1648 CABRE MARTI JOAN 3 J -43 102 -14 116 -2 97 -16 110 -4 109 -8 103 -15 637 6 5 0
12 7489 OBRERO DE LA ROSA AARON 3 J -44 109 -7 113 -5 99 -14 107 -7 102 -15 96 -16 107 -11 733 7 5 0
13 4945 HAFTI JAOUAD 3 X -45 113 -3 107 -11 104 -9 97 -17 104 -13 103 -9 628 6 5 0
14 6327 MARTINEZ ARCUSA RAMON 3 V -54 104 -12 101 -12 105 -9 106 -11 108 -10 524 5 5 0
15 9669 SANABRA MIQUEL GERARD 3 J -55 94 -22 110 -8 107 -7 103 -14 105 -7 99 -19 618 6 5 0
16 10054 SERRAMIA SALA JOAN 3 V -66 105 -13 101 -12 101 -13 104 -13 97 -15 508 5 5 0
17 1754 CAMARA MORENO JOSE 3 X -79 98 -18 95 -23 101 -13 107 -10 94 -18 98 -20 593 6 5 0
18 11046 VILA PUJOLRAS ORIOL 3 J -84 97 -21 100 -14 96 -21 105 -7 97 -21 495 5 5 0
19 5215 JANE FERNANDEZ EDUARD 3 V -91 101 -15 91 -23 98 -19 92 -20 104 -14 486 5 5 0
20 1678 CADENAS FREIXA ARNAU 3 J -111 93 -23 106 -12 89 -28 90 -22 92 -26 470 5 5 0
21 3145 EL MESSKI SAMI 3 J -136 93 -25 89 -24 89 -25 83 -34 82 -30 86 -32 522 6 5 0
22 6819 MIQUEL PEREZ JOAN 3 X -68 97 -19 110 -8 78 -34 111 -7 396 4 4 0
23 6018 MAGDALENA PINZON PABLO 3 J -70 102 -16 105 -9 91 -26 93 -19 391 4 4 0
24 3597 FERRAZ SOPENA JORGE F. 3 X -79 93 -23 98 -20 88 -24 106 -12 385 4 4 0
25 5273 JIMENEZ LOZANO ANTONIO 3 X -43 105 -13 100 -14 102 -16 307 3 3 0
26 9618 SALICH ROS FRANCESC 3 X -44 107 -11 95 -19 104 -14 306 3 3 0
27 6411 MARTINEZ MARTINEZ ADRIÀ 3 J -53 88 -26 105 -12 97 -15 290 3 3 0
28 486 AMAT ANGUREN ALBERT 3 X -55 103 -10 89 -28 101 -17 293 3 3 0
29 5934 LOZANO FERNANDEZ XAVIER 3 X 0 116 0 118 0 234 2 2 0
30 4434 GIRONA GARRE JORDI 3 X -23 98 -18 113 -5 211 2 2 0
31 573 ANTO COLOME JOAN 3 V -32 109 -9 91 -23 200 2 2 0
32 8029 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 3 X -33 101 -17 97 -16 198 2 2 0
33 18 MARIN ORTEGA JOSE L. 3 V -35 98 -19 102 -16 200 2 2 0
34 8407 PRADES MOLINA MARC 3 J -35 97 -15 98 -20 195 2 2 0
35 2799 DALMAU PES SERGI 3 X -37 86 -26 107 -11 193 2 2 0
36 12777 MEDRANO GARGALLO ADAM 3 X -42 97 -21 96 -21 193 2 2 0
37 11032 VILA CABERO JORDI 3 X -48 93 -23 93 -25 186 2 2 0
38 4050 GARCIA ESTELRICH JOAN 3 X -48 87 -31 101 -17 188 2 2 0
39 4233 GARCIA TORNER DOLORS 3 D -124 46 -70 63 -54 109 2 2 0
40 11274 ZAFRA PEREZ JOSE 3 V -2 116 -2 116 1 1 0
41 7659 OTERO DOVAL ANTONIO 3 X -5 113 -5 113 1 1 0
42 9925 SASTRE ESCRIVA JONATHAN 3 X -5 113 -5 113 1 1 0
43 GARCIA SANCHEZ XAVIER 3 X -6 112 -6 112 1 1 0
44 608 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 3 X -7 109 -7 109 1 1 0
45 6260 MARTIN EXPOSITO ANTONI 3 V -7 111 -7 111 1 1 0
46 910 BALSALOBRE CEDRIC 3 X -7 105 -7 105 1 1 0
47 CAMARASA PUIGVEHI JAN 3 X -8 110 -8 110 1 1 0
48 428 ALSINA FERRER JAUME 3 X -10 108 -10 108 1 1 0
49 2744 CUENCA COLLET JORDI 3 X -11 105 -11 105 1 1 0
50 11163 VIÑOLAS MASSA XAVIER 3 X -11 107 -11 107 1 1 0
51 6196 MARQUEZ FERRE ANTONIO J. 3 X -12 101 -12 101 1 1 0
52 8740 RAVENTOS INGLADA JOSEP 3 X -13 100 -13 100 1 1 0
53 5247 JIMENEZ ESPADA ADRIA 3 X -18 100 -18 100 1 1 0
54 1617 CABALLERO CHECA JULIAN 3 X -18 94 -18 94 1 1 0
55 DAUMAL MISSE ALBERT 3 X -18 100 -18 100 1 1 0
56 FERNANDEZ DE VICENTE IAN 3 J -19 99 -19 99 1 1 0
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57 MARTI TOMAS JUAN JOSE 3 X -20 98 -20 98 1 1 0
58 2054 CASALS FORCAT ROGER 3 X -21 95 -21 95 1 1 0
59 PARRAGA MUÑOZ JUAN  3 X -21 97 -21 97 1 1 0
60 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 3 V -21 97 -21 97 1 1 0
61 2367 CLARAVALL JUNCA XAVIER 3 X -24 94 -24 94 1 1 0
62 5542 LEDESMA FERRER JAVIER 3 X -24 93 -24 93 1 1 0
63 5582 LEYVA CASTRO JOSEP 3 X -29 83 -29 83 1 1 0
64 6586 MASSONS SOLA LAURA 3 D -31 87 -31 87 1 1 0
65 12476 MUNTE MARGALEF DANIEL 3 X -31 82 -31 82 1 1 0
66 9225 ROMAN RODRIGUEZ ANDRES 3 V -34 78 -34 78 1 1 0
67 5223 JASO SALUT MIGUEL 3 X -38 76 -38 76 1 1 0
68 920 BANCILA MIHAELA F. 3 D -42 71 -42 71 1 1 0
69 1634 CABEZA COBACHO VICTORIA 3 D -43 71 -43 71 1 1 0
70 9666 SAN NICOLAS ALBALATE JUAN FCO. 3 V -50 67 -50 67 1 1 0



Ranking respecte al tirador de la categoría o condició que ha guanyat en cada tirada
SENIORS (Ranking amb Neg.+Pos. per condició)

7

2

Final: Final: Final: Final: Final: Final: Final:
121 120 115 122 119 114 122

Posició Llicencià. COGNOM NOM CA
T

CO
N

Neg + Pos TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TOTAL T. Real. T. Comp. Oblig.

1 1314 GARCIA FONTGIBELL JOAN F. 1 X 11,5 121 3,0 0 120 3,0 0 115 0 121 2,5 -1 119 3,0 0 108 -6 122 1,0 0 826 7 5 0
2 6486 MARTINEZ TORRES RAMON 1 X 7,5 118 2,5 -3 119 2,0 -1 113 -2 122 3,0 0 116 -3 114 3,0 0 120 3,0 -2 822 7 5 0
3 6842 MIRO ESCODA SERGI 1 X -11 107 -14 119 0,5 -1 111 -4 118 1,5 -4 118 1,0 -1 108 -6 116 2,0 -6 797 7 5 0
4 7357 NAVARRO JABALERA JOSE M. 2 X -14 112 -9 119 1,0 -1 109 -13 114 0,5 -5 110 1,0 -4 122 2,5 0 686 6 5 0
5 3618 FERRER CANALS ANTONI 2 X -16 116 1,0 -5 118 1,5 -2 109 -6 114 -8 116 1,5 -3 110 -4 103 -19 786 7 5 0
6 2688 CRUMOLS DIAZ ANTONI 2 X -27 116 2,0 -5 114 -6 113 -2 112 -10 110 -9 107 -7 106 -16 778 7 5 0
7 1686 CAJA MORENO IGNACIO 3 X -28 113 -8 118 -2 106 -9 114 1,0 -8 117 -2 109 -13 677 6 5 0
8 11034 VILA CABERO LLUIS 2 X -30 101 -20 112 -8 112 -10 111 -8 112 2,5 -2 117 0,5 -5 665 6 5 0
9 3146 EL MESSKI DRISS 2 X -39 111 -10 110 -10 111 -4 112 -10 105 -14 109 -5 112 -10 770 7 5 0
10 8341 PONT PASCUAL TOMEU 3 X -39,5 114 -6 108 -7 108 -14 107 -12 112 1,5 -2 549 5 5 0
11 9465 RUIZ NAT ANTONI 2 X -41 114 -7 111 -9 107 -8 112 -10 110 -9 100 -14 114 -8 768 7 5 0
12 6190 MARQUET CERDA JOSE 3 X -41 111 -9 113 -2 105 -17 114 2,0 -5 104 -10 547 5 5 0
13 20 BASART GORRO ALEJANDRO 1 X -43,5 104 -17 118 2,5 -2 102 -13 111 -8 108 -6 105 -17 648 6 5 0
14 2038 CASADO CLEMENTE MANUEL 2 X -56 106 -14 102 -13 115 -7 108 -11 111 -11 542 5 5 0
15 4945 HAFTI JAOUAD 3 X -58 113 -8 107 -13 104 -11 97 -25 104 -15 103 -11 628 6 5 0
16 11190 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 2 X -61 109 -12 112 -8 113 -9 95 -19 109 -13 538 5 5 0
17 2777 CURTO TOMAS SILVER 1 X -64 111 -10 102 -18 100 -15 106 -16 102 -17 106 -8 107 -15 734 7 5 0
18 1754 CAMARA MORENO JOSE 3 X -100 98 -23 95 -25 101 -21 107 -12 94 -20 98 -24 593 6 5 0
19 11350 BARCIA DUEDRA* GERARD 1 X -105 94 -27 99 -16 103 -19 108 -11 90 -32 494 5 5 0
20 12226 MAS BRUNO 1 X -27,5 112 -9 107 -8 112 2,5 -7 108 -6 439 4 4 0
21 5126 HURTADO VALERO JOAN 2 X -48 112 -8 109 -13 104 -15 110 -12 435 4 4 0
22 1534 BRULL BRULL GERMAN 2 X -58,5 110 -10 93 -22 114 0,5 -8 100 -19 417 4 4 0
23 6819 MIQUEL PEREZ JOAN 3 X -81 97 -24 110 -10 78 -36 111 -11 396 4 4 0
24 16 FERNANDEZ GARLITO CARLES 2 X -88 105 -15 89 -33 98 -21 103 -19 395 4 4 0
25 3597 FERRAZ SOPENA JORGE F. 3 X -92 93 -28 98 -22 88 -26 106 -16 385 4 4 0
26 1994 CARRERAS ALCARAZ AARON 2 X -14,5 115 1,5 -6 108 -6 118 -4 341 3 3 0
27 7211 MOYA SANCHEZ MARCOS 2 X -30 112 -10 107 -12 114 -8 333 3 3 0
28 11033 VILA CABERO SERGI 2 X -44 111 -9 104 -18 97 -17 312 3 3 0
29 5273 JIMENEZ LOZANO ANTONIO 3 X -57 105 -15 100 -22 102 -20 307 3 3 0
30 9618 SALICH ROS FRANCESC 3 X -58 107 -13 95 -27 104 -18 306 3 3 0
31 5003 HERNANDEZ GIRAL OSCAR 2 X -58 101 -19 103 -19 99 -20 303 3 3 0
32 486 AMAT ANGUREN ALBERT 3 X -63 103 -12 89 -30 101 -21 293 3 3 0
33 5877 LOPEZ RODRIGUEZ JAIME 2 X -65 92 -29 107 -12 90 -24 289 3 3 0
34 5934 LOZANO FERNANDEZ XAVIER 3 X -7 116 0,5 -5 118 1,5 -4 234 2 2 0
35 2573 CORREDOR GRAU FERRAN 2 X -19 113 -7 103 -12 216 2 2 0
36 5759 LOPEZ CUBERO JOSEP 2 X -22 110 -10 110 -12 220 2 2 0
37 1939 CARDIEL GELABERT ANTONI 2 X -24 111 -9 107 -15 218 2 2 0
38 12196 ARRUEGO STEPHANE 1 X -24 99 -20 110 -4 209 2 2 0
39 4434 GIRONA GARRE JORDI 3 X -30 98 -23 113 -7 211 2 2 0
40 8029 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 3 X -37 101 -19 97 -18 198 2 2 0
41 2799 DALMAU PES SERGI 3 X -43 86 -28 107 -15 193 2 2 0
42 12777 MEDRANO GARGALLO ADAM 3 X -46 97 -23 96 -23 193 2 2 0
43 4050 GARCIA ESTELRICH JOAN 3 X -54 87 -33 101 -21 188 2 2 0
44 11032 VILA CABERO JORDI 3 X -55 93 -28 93 -27 186 2 2 0
45 6487 MARTINEZ TORRES ADRIA 1 X -4 116 2,0 -6 116 1 1 0
46 6669 MEDRANO FERNANDEZ LUIS 2 X -7 113 -7 113 1 1 0
47 7659 OTERO DOVAL ANTONIO 3 X -7 113 -7 113 1 1 0
48 9925 SASTRE ESCRIVA JONATHAN 3 X -7 113 -7 113 1 1 0
49 11194 VOLART COT JORDI 2 X -8 106 -8 106 1 1 0
50 910 BALSALOBRE CEDRIC 3 X -9 105 -9 105 1 1 0
51 GARCIA SANCHEZ XAVIER 3 X -10 112 -10 112 1 1 0
52 4478 GOMEZ COLLAZO ANTONIO 2 X -11 109 -11 109 1 1 0
53 2546 CORDOBA CARRILLO OSCAR 2 X -11 108 -11 108 1 1 0
54 608 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 3 X -12 109 -12 109 1 1 0
55 428 ALSINA FERRER JAUME 3 X -12 108 -12 108 1 1 0
56 2837 DE JESUS MATOS RICARDO 1 X -12 108 -12 108 1 1 0
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57 CAMARASA PUIGVEHI JAN 3 X -12 110 -12 110 1 1 0
58 11163 VIÑOLAS MASSA XAVIER 3 X -13 107 -13 107 1 1 0
59 6196 MARQUEZ FERRE ANTONIO J. 3 X -14 101 -14 101 1 1 0
60 8740 RAVENTOS INGLADA JOSEP 3 X -15 100 -15 100 1 1 0
61 2744 CUENCA COLLET JORDI 3 X -16 105 -16 105 1 1 0
62 5247 JIMENEZ ESPADA ADRIA 3 X -20 100 -20 100 1 1 0
63 1617 CABALLERO CHECA JULIAN 3 X -20 94 -20 94 1 1 0
64 DAUMAL MISSE ALBERT 3 X -22 100 -22 100 1 1 0
65 MARTI TOMAS JUAN JOSE 3 X -24 98 -24 98 1 1 0
66 PARRAGA MUÑOZ JUAN  3 X -25 97 -25 97 1 1 0
67 2054 CASALS FORCAT ROGER 3 X -26 95 -26 95 1 1 0
68 2367 CLARAVALL JUNCA XAVIER 3 X -26 94 -26 94 1 1 0
69 5542 LEDESMA FERRER JAVIER 3 X -26 93 -26 93 1 1 0
70 5582 LEYVA CASTRO JOSEP 3 X -31 83 -31 83 1 1 0
71 12476 MUNTE MARGALEF DANIEL 3 X -33 82 -33 82 1 1 0
72 11904 LACOSTE* OLIVIER 1 X -40 79 -40 79 1 1 0
73 5223 JASO SALUT MIGUEL 3 X -46 76 -46 76 1 1 0



Ranking respecte al tirador de la categoría o condició que ha guanyat en cada tirada
JUNIORS (Ranking amb Neg.+Pos. per condició)

7

2

Final: Final: Final: Final: Final: Final: Final:
117 120 119 115 115 111 116

Posició Llicencià. COGNOM NOM CA
T

CO
N

Neg + Pos TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TOTAL T. Real. T. Comp. Oblig.

1 11191 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 2 J -2,5 112 2,0 -5 120 2,0 0 107 -12 115 2,0 0 103 -12 111 1,5 0 111 -5 779 7 5 0
2 3475 FERNANDEZ DE VICENTE DANIEL 2 J -4 110 0,5 -7 116 2,5 -4 119 0 109 -6 115 1,0 0 110 2,5 -1 111 -5 790 7 5 0
3 4322 GAYOSO CASTRO EDUARDO A. 3 J -14,5 103 -14 115 0,5 -5 109 -10 114 3,0 -1 109 3,0 -6 103 -8 115 -1 768 7 5 0
4 1992 CARRERA GUSART GERARD 2 J -15,5 117 3,0 0 107 -12 110 0,5 -5 102 -13 106 3,0 -5 116 0 658 6 5 0
5 1647 CABRE MARTI PAU 2 J -16 116 1,0 -1 116 1,0 -4 110 -9 110 2,5 -5 108 -7 107 0,5 -4 105 -11 772 7 5 0
6 9617 SALICHS CORREA EDUARD 3 J -17,5 114 1,5 -3 114 -6 105 -14 111 1,0 -4 107 0,5 -8 109 1,0 -2 110 -6 770 7 5 0
7 1590 BUSCALL MALE PAU 3 J -29 109 -8 116 1,5 -4 95 -24 111 -4 105 2,5 -10 104 -7 640 6 5 0
8 1648 CABRE MARTI JOAN 3 J -36,5 102 -15 116 3,0 -4 97 -22 110 1,5 -5 109 2,0 -6 103 -13 637 6 5 0
9 4998 HERNANDEZ GARCIA ISAAC 3 J -39 114 2,5 -3 109 -11 108 -7 109 1,5 -6 95 -16 535 5 5 0
10 4912 GUTIERREZ BOSQUE IVAN 3 J -39 106 -14 108 -11 110 -5 103 -12 106 -5 110 -6 643 6 5 0
11 7489 OBRERO DE LA ROSA AARON 3 J -45 109 -8 113 -7 99 -20 107 -8 102 -13 96 -15 107 -9 733 7 5 0
12 9669 SANABRA MIQUEL GERARD 3 J -53 94 -23 110 -10 107 -8 103 -12 105 -6 99 -17 618 6 5 0
13 11046 VILA PUJOLRAS ORIOL 3 J -82 97 -23 100 -15 96 -19 105 -6 97 -19 495 5 5 0
14 1678 CADENAS FREIXA ARNAU 3 J -109 93 -24 106 -14 89 -26 90 -21 92 -24 470 5 5 0
15 3145 EL MESSKI SAMI 3 J -142 93 -27 89 -30 89 -26 83 -32 82 -29 86 -30 522 6 5 0
16 6018 MAGDALENA PINZON PABLO 3 J -70 102 -18 105 -10 91 -24 93 -18 391 4 4 0
17 6411 MARTINEZ MARTINEZ ADRIÀ 3 J -51 88 -27 105 -10 97 -14 290 3 3 0
18 8407 PRADES MOLINA MARC 3 J -32 97 -14 98 -18 195 2 2 0
19 FERNANDEZ DE VICENTE IAN 3 J -17 99 -17 99 1 1 0
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Ranking respecte al tirador de la categoría o condició que ha guanyat en cada tirada
VETERANS (Ranking amb Neg.+Pos. per condició)

7

2

Final: Final: Final: Final: Final: Final: Final:
110 116 101 119 112 110 110

Posició Llicencià. COGNOM NOM CA
T

CO
N

Neg + Pos TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TOTAL T. Real. T. Comp. Oblig.

1 4299 GASCON PAREDES ALFONSO 2 V -3 108 3,0 -2 114 2,0 -2 119 0 109 -1 107 -3 557 5 5 0
2 1755 CAMARASA BLAVI JOAN 3 V -15,5 109 2,5 -1 116 2,5 0 106 2,0 -13 108 0,5 -4 99 1,0 -11 104 -6 642 6 5 0
3 6327 MARTINEZ ARCUSA RAMON 3 V -23 104 2,0 -6 101 0 105 -14 106 3,0 -6 108 -2 524 5 5 0
4 5828 LOPEZ MARTIN FERMIN 2 V -25,5 105 1,5 -5 114 3,0 -2 101 -18 106 1,0 -6 110 0 536 5 5 0
5 4 MAYOL VERGES JOSEP M. 2 V -26 105 0,5 -5 113 0,5 -3 103 1,0 -16 100 1,5 -12 110 2,5 0 99 -11 630 6 5 0
6 19 TEYS BRUN JORDI 2 V -44,5 102 -8 106 -10 107 2,5 -12 99 -13 95 0,5 -15 106 -4 615 6 5 0
7 10054 SERRAMIA SALA JOAN 3 V -44,5 105 -11 101 0 101 -18 104 2,5 -8 97 3,0 -13 508 5 5 0
8 4811 GÜELL JOAN JOAN 2 V -54 102 -8 110 -6 93 -8 98 -21 93 -19 89 -21 97 -13 682 7 5 0
9 5215 JANE FERNANDEZ EDUARD 3 V -73,5 101 -9 91 -28 98 -14 92 1,5 -18 104 -6 486 5 5 0
10 15 MARTIN BATLLE MATEU 2 V -102 82 -28 104 -12 80 -21 88 -31 85 -27 83 -27 95 -15 617 7 5 0
11 10467 TEYS BRUN JOSEP 2 V -6,5 110 1,0 0 115 1,0 -1 111 0,5 -8 112 0 448 4 4 0
12 3778 FONTS OLIVA JOAN R. 2 V -19 112 -4 106 3,0 -13 105 2,0 -7 323 3 3 0
13 7705 PAGES DOMINGO HERIBERT 2 V -41,5 107 -9 103 1,5 -16 94 -18 304 3 3 0
14 18 MARIN ORTEGA JOSE L. 3 V -22 98 -14 102 -8 200 2 2 0
15 12197 TERRASSIER JACK 1 V -25 97 -15 98 2,0 -12 195 2 2 0
16 573 ANTO COLOME JOAN 3 V -35 109 -7 91 -28 200 2 2 0
17 11274 ZAFRA PEREZ JOSE 3 V 1,5 116 1,5 0 116 1 1 0
18 6260 MARTIN EXPOSITO ANTONI 3 V -5 111 -5 111 1 1 0
19 12506 DE MARTIN BERTRAND PAUL 2 V -10 100 -10 100 1 1 0
20 ROURA FORNES JOSEP 2 V -13 97 -13 97 1 1 0
21 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 3 V -13 97 -13 97 1 1 0
22 2447 COLL SEGARRA XAVIER 2 V -17 99 -17 99 1 1 0
23 9172 RODRIGUEZ SEGURA ANTONIO 2 V -17 99 -17 99 1 1 0
24 3497 CARRERA RIBA JOSEP M. 2 V -24 95 -24 95 1 1 0
25 9225 ROMAN RODRIGUEZ ANDRES 3 V -32 78 -32 78 1 1 0
26 11877 TREVIDY* RENE 1 V -35 84 -35 84 1 1 0
27 8048 PEREZ CLAVER JAVIER 2 V -41 78 -41 78 1 1 0
28 9666 SAN NICOLAS ALBALATE JUAN FCO. 3 V -45 67 -45 67 1 1 0
29 2682 CROUS GISPERT JOSEP 2 V -81 38 -81 38 1 1 0
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Ranking respecte al tirador de la categoría o condició que ha guanyat en cada tirada
DAMES (Ranking amb Neg.+Pos. per condició)

7

2

Final: Final: Final: Final: Final: Final: Final:
103 110 105 107 109 107 100

Posició Llicencià. COGNOM NOM CA
T

CO
N

Neg + Pos TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TOTAL T. Real. T. Comp. Oblig.

1 3803 FORTUNY GOMIS CLARA 3 D 0,5 103 0 110 0 89 -16 107 0 109 0 105 2,5 -2 623 6 5 0
2 5567 LEON OLIVERA VANESSA 2 D -4,5 98 -5 110 0 105 0 92 -15 102 -7 107 0,5 0 100 0 714 7 5 0
3 4233 GARCIA TORNER DOLORS 3 D -103 46 -57 63 -46 109 2 2 0
4 6586 MASSONS SOLA LAURA 3 D -23 87 -23 87 1 1 0
5 920 BANCILA MIHAELA F. 3 D -34 71 -34 71 1 1 0
6 1634 CABEZA COBACHO VICTORIA 3 D -36 71 -36 71 1 1 0
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27-28/05/2023
Categoria

Nº de Tirades a considerar =

Nº de Tirades a treure =

04 l 05/02/2023
Condició

10 l 11/09/2022
Condició

CN
A

T.
 C

A
TA

LU
N

YA
 

CA
TE

G
O

RI
ES

 F
.O

.

CN
A

T.
 C

A
TA

LU
N

YA
 

A
BS

O
LU

T 
F.

O
.

CN
A

T.
 D

E 
CA

TA
LU

N
YA

 
PE

R 
EQ

U
IP

S 
F.

O
.

G
.P

.I.
 D

E 
M

O
LL

ET
 F

.O
.

G
P 

D
E 

CA
TA

LU
N

YA
 F

.O
.

CO
PA

 C
A

TA
LU

N
YA

 F
O


